
О возбуждении дела № 06-119/2016 и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

02/182-к от 20.05.2016 года

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №06-119/2016 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом Красносельского сельского поселения Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части предоставления земельного
участка с кадастровым номером 16:16:220203:100 на основании договора купли–
продажи земельного участка, находящегося в государственной собственности,
занимаемого собственником объекта недвижимости №1 от 20.10.2015 года, и
недополучения в бюджет Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан дохода от поступления арендных платежей, на которые имел право
рассчитывать.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06-119/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

    Председатель комиссии:                 <…>

    Члены комиссии:                              <…>

                                                            <…>

                                                            <…>

 3. Ответственным исполнителем по делу №06-119/2016 назначить специалиста-
эксперта <…>

 4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности руководителя      <…>

 


